procurador signatário, em razão da não purgação de mora do devedor fiduciante, 
JAQUELINE FIGUEIREDO DA SILVA, portador da CI sob n°  4024362 SSP/PB e do CPF sob n° 
116.873.454-14. Vem requer a V.S°, nos termos do §70  do art. 26 da Lei 9.514/97, 
procede-se a AVERBAÇÃO DA CONSOLIDAÇÃO da propriedade do imóvel: Apartamento n° 107 
(cento e sete) - Térreo do Prédio Residencial Tobias Remigio n°. 144 (cento e quarenta 

quatro) da Rua Maria Tavares Araujo, bairro Oitizeiro, nesta capital, composto de 
Terraço, sala de estar/jantar, 02 (dois) quartos, sendo uma suíte, WCB social, cozinha, 
área de serviço descoberta com quintal e uma vaga de garagem descoberta para veiculo de